


LavprisVVS ApS
CVR-nr. 27620604
Gåseagervej 12 A, 1. th.
8250 Egå

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.03.2016

Dirigent



Navn: Peter Vagner Krøjgaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LavprisVVS ApS
Gåseagervej 12 A, 1. th.
8250 Egå

CVR-nr.: 27620604
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Vagner Krøjgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive internethandelsvirksomhed med salg af vvs-artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev i 2015 et overskud på 2.345 t.kr efter skat.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet i 2015 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.188.421 | 4.200.163 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.154.952) | (2.899.945) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>0</u> | <u>(17.049)</u> |
| Driftsresultat | | 3.033.469 | 1.283.169 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 14.816 | 43.968 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(5.860)</u> | <u>(28.694)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 3.042.425 | 1.298.443 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>(696.930)</u> | <u>(294.631)</u> |
| Årets resultat | | <u>2.345.495</u> | <u>1.003.812</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 2.795.495 | 1.003.812 |
| Overført resultat | | <u>(450.000)</u> | <u>0</u> |
| | | <u>2.345.495</u> | <u>1.003.812</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 33.995 |
| Varebeholdninger | | 0 | 33.995 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 347.833 | 1.134.718 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.146.572 | 27.677 |
| Udskudt skat | | 0 | 197.567 |
| Andre tilgodehavender | | 22.588 | 527.762 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 164.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | (9.916) |
| Tilgodehavender | | 3.516.993 | 2.041.808 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 1.572.797 | 3.566.641 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 5.089.790 | 5.642.444 |
| | | | |
| Aktiver | | 5.089.790 | 5.642.444 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 50.000 | 500.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 2.795.495 | 1.003.812 |
| Egenkapital | | <u>2.845.495</u> | <u>1.503.812</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 287.141 | 3.448.848 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.303.006 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 335.363 | 0 |
| Anden gæld | | 318.785 | 689.784 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.244.295</u> | <u>4.138.632</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.244.295</u> | <u>4.138.632</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>5.089.790</u> | <u>5.642.444</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Koncernforhold | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 0 | 1.003.812 | 1.503.812 |
| Kapitalnedsættelse | (450.000) | 450.000 | 0 | 0 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.003.812) | (1.003.812) |
| Årets resultat | 0 | (450.000) | 2.795.495 | 2.345.495 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 0 | 2.795.495 | 2.845.495 |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. | | | |
|--|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | | |
| Gager og løn | 1.962.174 | 2.554.699 | | | |
| Pensioner | 134.965 | 247.357 | | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 56.464 | 89.707 | | | |
| Andre personaleomkostninger | <u>1.349</u> | <u>8.182</u> | | | |
| | <u>2.154.952</u> | <u>2.899.945</u> | | | |
| | | | | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>5</u> | <u>6</u> | | | |
| | | | | | |
| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. | | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | | | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.896 | 0 | | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 6.048 | 36.111 | | | |
| Øvrige finansielle indtægter | <u>6.872</u> | <u>7.857</u> | | | |
| | <u>14.816</u> | <u>43.968</u> | | | |
| | | | | | |
| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. | | | |
| 3. Skat af ordinært resultat | | | | | |
| Aktuel skat | 499.363 | 0 | | | |
| Ændring af udskudt skat | <u>197.567</u> | <u>294.631</u> | | | |
| | <u>696.930</u> | <u>294.631</u> | | | |
| | | | | | |
| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> kr. | <u>2010</u> kr. |
| 4. Virksomhedskapital | | | | | |
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | | | | | |
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500.000 | 500.000 | 500.000 | 500.000 |
| Kapitalnedsættelse | <u>(450.000)</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Virksomhedskapital ultimo | <u>50.000</u> | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatningen med BRØDRENE A. & O. JOHANSEN A/S som administrativselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 31.08.2015 for

Noter

indkomsskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 31.08.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet indgik indtil 31.08.2015 i en dansk sambeskatningen med JB-P Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom frem til og med 31.08.2015 for indkomsskatter mv. for de sambeskattede selskaber og frem til og med 31.08.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

BRØDRENE A. & O. JOHANSEN A/S, Albertslund